
 
 

  
 

                                                                   Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   
               CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  
                 www.conservatoriorovigo.it  
 

 

Prot. n. 14025/P 
Decreto n. 114/2024 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’art. 10 del DPR 28/02/2003 n. 132 disciplinante la costituzione e le funzioni assegnate al 
Nucleo di Valutazione, quale organo da istituire presso le Istituzioni AFAM ai sensi dell’art. 4 stesso 
DPR; 

VISTO l’art. 20 dello Statuto del Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo che regolamenta la 
costituzione, la competenza ed il funzionamento del Nucleo di Valutazione dell’Istituto; 

VISTA la delibera n. 50/2024 del CdA del 31/10/2024, con la quale il Consiglio di amministrazione ha 
approvato la costituzione del Nucleo di valutazione del Conservatorio di Rovigo per il triennio 
2024/2027;  

SENTITO il parere favorevole del Consiglio Accademico che si è espresso in data 25/10/2024; 

VISTE le linee guida ANVUR approvate con delibera del Consiglio direttivo n. 29 del 10/02/2022; 

DECRETA 

la costituzione del Nucleo di Valutazione del Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo, per il 
triennio 01/11/2024 - 31/10/2027, composto come di seguito indicato: 

Dott. Fiorenzo Scaranello, Presidente 
Avv. Paola Azzarà, componente 
Prof. Fabio Petretti, componente 

Il Conservatorio assicura al Nucleo di Valutazione l’autonomia operativa, il diritto di accesso ai dati ed 
alle informazioni necessarie, nonché la pubblicità e la diffusione degli atti nel rispetto della normativa a 
tutela della riservatezza. 

Rovigo, 19/11/2024 

 

 

        IL PRESIDENTE 
Prof.ssa Maria Grazia Faganello 


		2024-11-19T16:43:59+0100
	FAGANELLO MARIA GRAZIA


		2024-11-21T12:03:37+0100
	Conservatorio Statale di Musica F. Venezze di Rovigo




